
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 75354-2013 z dnia 2013-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kabli zgodnie z opisem szczegółowym zawartym w 
SIWZ: Kabel koncentryczny RG-58 C/U lub równowaŜny - 400 mb Kabel koncentryczny RG-
178 lub równowaŜny - 100 mb Linka przekrój 0,5 mm2 (rózne kolory) -... 
Termin składania ofert: 2013-03-04  

 

Numer ogłoszenia: 77700Numer ogłoszenia: 77700Numer ogłoszenia: 77700Numer ogłoszenia: 77700    ---- 2013; data zamieszczenia: 25.02.2013 2013; data zamieszczenia: 25.02.2013 2013; data zamieszczenia: 25.02.2013 2013; data zamieszczenia: 25.02.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:Informacje o zmienianym ogłoszeniu:Informacje o zmienianym ogłoszeniu:Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 75354 - 2013 data 22.02.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 
11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:II.1) Tekst, który należy zmienić:II.1) Tekst, który należy zmienić:II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.2. 
• W ogłoszeniu jest: aktualny odpis z właściwego rejestru , jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert , a w stosunku do osób 
fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp ( oświadczenie zawiera 
się w oświadczeniu o braku podstaw do wykluczenia z postępowania - zał. 3a do siwz). 

• W ogłoszeniu powinno być: aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej 
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: 04.03.2013 godzina 12:00. 



• W ogłoszeniu powinno być: 05.03.2013 godzina 12:00. 

 

 


